Bau Postplatz
gultig ab 30.06.25

//DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

rRichtung:  Pennrich Hattestelle:  COttaer Stralde
Stunden Minuten FreystralRe
MONTAG bis FREITAG (Schulferien) Meufilitzer StraRe
Heckenweg
23 53
Berthold-Haupt-Str.
24 39 56 Altleuben
6.....18 11 26 41 56 Rottwerndorfer Str.
19 11 26 41 56G Abzweig nach Reick
LassallestralRe
20..... 21 11 26G 41 56G ,
Prof.-Ricker-Stral3e
22 11 26 41G 53 Marienberger Stral3e
23....... 0 23 53 Rennplatzstrale
1 osla 230 53 Rauensteinstralie
Liebstadter Stral3e
2....... 3 23® 53 -
Zwinglistral3e
SONNABEND Karcherallee
4.7 23 53 Lipsiusstrafie
Comeniusplatz
8 — S StralRburger Platz
9.....17 11 26 41 56 Georg-Arnhold-Bad
18.....21 11 26G 41 56G Lennéplatz
29 11 26 G 53 Gret-Palucca-Stral3e
Hauptbahnhof
23....... 3 23 53

SONN- und FEIERTAG

4....... 8 23 53
9 24 54
10.....20 11 26G 41 56G
21 08 23G 38 53
22....... 0 23 53
1 05G 23® 53
2. 3 23® 53

G = bis Betriebshof Gorbitz
Y = verkehrt nicht Freitags und wenn der folgende Tag ein Feiertag ist
& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

2 Min
3 Min
4 Min
5 Min
6 Min
7 Min
8 Min
9 Min
10 Min
11 Min
13 Min
14 Min
16 Min
17 Min
18 Min

19 Min

Budapester Stral3e
S-Bf. Freiberger Str.
Bahnhof Mitte
Koreanischer Platz

Cottaer Stral3e

Semmelweisstralle
Burgkstralle
Pennricher Stralle
Chamissostralie
Hebbelplatz
CoventrystralRe
Dahlienweg
Amalie-Dietrich-Pl.
Merianplatz
KirschenstralRe
SchlehenstralRe
Betriebshof Gorbitz
Altnossener Stral3e
Rudolf-Walther-Str.
Gompitz, Gomp. Hohe
Pennrich, Gleisschl.

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

03.06.25




